

# Promus IT IVS

Grundtvigsvej 13  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Rasmus Nedergaard Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Promus IT IVS  
Grundtvigsvej 13  
9600 Aars

Telefonnummer: 42773382

e-mailadresse: rnp@promus-it.dk

CVR-nr: 38446894

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling og salg af hjemmeside og software.

## Udvikling i året

Selskabet har i år haft et overskud på 29.546 kr. hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>41.228</b>	<b>9.266</b>
Andre personaleomkostninger .....		-1.246	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.982</b>	<b>8.082</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.606	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.376</b>	<b>8.082</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.831	-1.778
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.545</b>	<b>6.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		7.386	1.576
Overført resultat .....		22.159	4.728
<b>I alt</b> .....		<b>29.545</b>	<b>6.304</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		771	533
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>771</b>	<b>533</b>
Andre tilgodehavender .....		5.805	2.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.805</b>	<b>2.918</b>
Likvide beholdninger .....		38.168	5.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.744</b>	<b>8.508</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.744</b>	<b>8.508</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	100	100
Reserve for Iværksætterselskab .....	3	8.962	1.576
Overført resultat .....		26.887	4.728
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.949</b>	<b>6.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	326
Skyldig selskabsskat .....		8.795	1.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.795</b>	<b>2.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.795</b>	<b>2.104</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.744</b>	<b>8.508</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	8.798	1.778
Regulering skat tidligere år	36	0
	<u>8.831</u>	<u>1.778</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Registreret kapital primo	100	100
	<u>100</u>	<u>100</u>

## 3. Reserve for Iværksætterselskab

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Reserve primo	1.576	0
Opskrevet 25 % af årets resultat	7.386	1.576
	<u>8.962</u>	<u>1.576</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret